[bookmark: chuong_pl_6]Mẫu số 06. Báo cáo Bộ Công an về quá trình tổ chức cho khách du lịch nước ngoài mang phương tiện cơ giới nước ngoài vào Việt Nam du lịch
	TÊN ĐƠN VỊ KINH DOANH
DỊCH VỤ LỮ HÀNH QUỐC TẾ
ĐỀ NGHỊ CHẤP THUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Kính gửi: Bộ Công an
Tên đơn vị du lịch kinh doanh dịch vụ lữ hành quốc tế: ........................................
Đã được Bộ Công an chấp thuận được tổ chức cho khách du lịch nước ngoài mang phương tiện cơ giới nước ngoài vào tham gia giao thông tại Việt Nam để du lịch tại Văn bản Số: /….. ngày...tháng ... năm ...
Công ty báo cáo kết quả tổ chức cho khách du lịch nước ngoài mang phương tiện cơ giới nước ngoài vào tham gia giao thông tại Việt Nam để du lịch, như sau:
1. Số lượng phương tiện: .....................................................................................
2. Số lượng khách du lịch: ...................................................................................
3. Cửa khẩu nhập cảnh: ………………………………………………………………..
4. Cửa khẩu xuất cảnh: ……………………………………………………………
5. Ngày nhập cảnh: ..........................................................................................
6. Ngày xuất cảnh: .............................................................................................
7. Việc thực hiện của công ty để bảo đảm an toàn:
- Bố trí xe hướng dẫn giao thông, hướng dẫn về pháp luật trật tự an toàn giao thông đường bộ cho khách khi vào tham gia giao thông để tham quan, du lịch;
- Bảo đảm khách du lịch thực hiện các quy định về an ninh, an toàn giao thông và các quy định khác có liên quan của pháp.
- Thực hiện nghiêm việc phòng chống các dịch bệnh theo quy định của Bộ Y tế và của địa phương nơi đoàn đến và đi qua.
8. Đề xuất, kiến nghị (nếu có).

	…….., ngày ... tháng... năm ...
Công ty du lịch
(Ký tên, đóng dấu)

* Ghi chú: trong trường hợp nộp hồ sơ qua môi trường điện tử thì ký số hợp lệ của tổ chức tại phần ký, ghi họ tên, đóng dấu theo quy định về ký số.
[bookmark: _GoBack]